
STRADA

124

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206
207

208

209

210

211

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

235

236

239

240

241

242

243

244

252

253

254

255

276

280

290
292

293

296

298

300

359

361

367
368 369

370

371372

373

374 375

376
377 378

379 380

381
382

383
384

385
386

387388

389
390

391

393

394

396

397

399 400

401 402

403
404

300+

F603_002000

11

114

115

116

117

12

121

13
14 15

16

17

18

20

221

268
269 270

274

275

284 285

287

292 293

294

299

300

304

310
311 312

321

338 340 342 344

346

348

374 375

376

378

381

390

391

395

396
397

398

404

405

406

407

409

413

414

415

416

419

420

431
432

436
437

440
441

442
443

444

453

467

468

494

496

521
522

523

533

534

536
537

549

553

554

555

557

567

582

585

590591

592

612

613

614 615

616

617

618

619

620

621

622

623

624
625

626

627

628

629

630

87

591+ 590+

121+

117+

420+

404+

414+

413+

415+

390+

555+

592+

592+

114+

221+

523+
621+

537+

381+

523+

523+

237
239

240

282

283

284

286

287

288

289

290

326

380

395

397

398
400

401

561

562

563

564 565

566

567 380+237+

240+

14

13

18

16 16
20

16

3

19

19

17

3

4

7

6

3

26 16

16

16

25

24

23

3

22

3

27

28

29

29

3

32

31

3

30

3

74

79

4

KEY PLAN

8

8

2

NOME FILE

CODICE PROGETTO

ELAB.
CODICE

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONE

B

REV.

A

C

Dott. Ing. Paolo
NARDOCCI

O010-T00ES00ESPPC08_D.dwg

VISTO: IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

DATA

COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

GEOLOGO

Geol. Francesco
AMANTIA SCUDERI

Iscritto all'ordine dei Geologi
della Sicilia al n°143

RESPONSABILE
INTEGRAZIONE DELLE

PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE

Ing. Giancarlo TANZI
Iscritto all'ordine degli ingegneri di

Roma e provincia al n°20314

D P R M 3 6 60 E 0

APPALTATORE PROGETTISTI INDICATI

Ingegneria del Territorio s.r.l.

CAPITOLO
PROGETTUALE
SUBCAPITOLO
PROGETTUALE
TITOLO
ELABORATO

S.S. 675
UMBRO - LAZIALE

SISTEMA INFRASTRUTTURALE
DEL COLLEGAMENTO DEL

PORTO DI CIVITAVECCHIA CON
IL NODO INTERMODALE DI ORTE
TRATTA MONTE ROMANO EST -

CIVITAVECCHIA
1° STRALCIO TRATTA MONTE

ROMANO EST - TARQUINIA

CODICE GARA:  RM 07/23
CODICE CIG:  9612182F81

CODICE CUP: F47H22001170001

MANDATARIA MANDANTI

Struttura Territoriale Lazio

PROGETTO  ESECUTIVO - APPALTO INTEGRATO RM07/23

1

CODICE SIL

A T N O 0 0 1 6 6R M

ingegneria integrata ®

2 3

Ing. Giancarlo TANZI
Iscritto all'ordine degli ingegneri di

Roma e provincia al n°20314

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO D'IMPRESA:
ETERIA Consorzio Stabile Scarl -- Impresa mandataria; Vittadello S.p.a., Edil Moter s.r.l - Imprese Mandanti

D

LEGENDA

ES
PR

O
PR

IO
C

AT
AS

TO

DESCRIZIONERETINO
SIMBOLO

FOGLIO 19

XXX

Novembre 2023

Marzo 2024

Marzo 2025

EMISSIONE

EMISSIONE A SEGUITO DI ISTRUTTORIA

EMISSIONE A SEGUITO DI ISTRUTTORIA

P. M. Saravia

L. Altobelli

Geom. S. De Maria

D 1:1000T 0 0 E S 0 0 E S P P C 0

O010

8

O ESPROPRI
O0 ESPROPRI

PLANIMETRIA CATASTALE CON AREE DI ESPROPRIO -
TAV. 2

 Ing. F. Bajetti

Maggio 2025AGGIORNAMENTO CARTOGRAFIA CATASTALE Geom. S. De Maria

Ing. F. Bajetti

Ing. F. Bajetti

 Ing. F. Bajetti

 Ing. G. Tanzi

Ing. G. Tanzi

Ing. G. Tanzi

 Ing. G. Tanzi

AutoCAD SHX Text
Progr. 3+516.67

AutoCAD SHX Text
ORTE

AutoCAD SHX Text
GALLERIA MONTE ROMANO GN1 L=1566.30 m

AutoCAD SHX Text
km 0

AutoCAD SHX Text
km 1

AutoCAD SHX Text
km 2

AutoCAD SHX Text
km 3

AutoCAD SHX Text
km 4

AutoCAD SHX Text
TARQUINIA

AutoCAD SHX Text
COMUNE DI MONTEROMANO

AutoCAD SHX Text
COMUNE DI VETRALLA

AutoCAD SHX Text
CONFINI COMUNALI

AutoCAD SHX Text
CONFINE FOGLIO CATASTALE

AutoCAD SHX Text
FOGLIO DI MAPPA

AutoCAD SHX Text
FABBRICATI

AutoCAD SHX Text
PARTICELLE

AutoCAD SHX Text
LIMITE FASCIA DI RISPETTO

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
AREE DI ESPROPRIO RIMOSSE (DA PROGETTO ESECUTIVO)

AutoCAD SHX Text
NUMERO PIANO

AutoCAD SHX Text
ACQUE

AutoCAD SHX Text
STRADE

AutoCAD SHX Text
AREE DI ESPROPRIO AGGIUNTIVE (DA PROGETTO ESECUTIVO)

AutoCAD SHX Text
AREE DI ESPROPRIO

AutoCAD SHX Text
AREE DA OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

AutoCAD SHX Text
AREE DI PROPRIETÀ ANAS

AutoCAD SHX Text
AREE DI SERVITÙ PERMANENTE

AutoCAD SHX Text
AREA IMPIANTO ULIVI


		2025-06-25T11:01:10+0200
	Tanzi Giancarlo


		2025-06-25T11:01:15+0200
	Tanzi Giancarlo


		2025-07-10T09:48:27+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal




